
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Cudap: 0065278/2016 
RESOLUCION N° 

11/doba, 2 9 DlC_ .- FACUL TAO O 

VISTO: 
La solicitud de licencia presentada por la Prof. Mirian PINO (Leg. Univ. 

N° 28.026) a fs. 1, para asistir como expositora al Coloquio "Memoria en la 

ficción, ficción en la memoria", a llevarse a cabo del 8 al 1 O de febrero de 2017, 

en la ciudad de Lyon (Francia). 

CONSIDERANDO: 

POR ELLO, 

La documentación presentada a fs. 2. 

Las reglamentaciones vigentes. 

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RE S U EL V E: 

ARTICULO 1°- Conceder licencia con goce de haberes en 1 (un) cargo de 

Profesor Titular D.E. (101) en la Cátedra METODOLOGÍA DE LA 

INVESTIGACIÓN LITERARIA -Asignatura Común- a Prof. Mirian 

PINO (Leg. Univ. N°: 28.026) por el Art. 49 lnc. 1 Ap. e) del Convenio 

Colectivo de Trabajo para los Docentes de la Universidad Nacional 

de Córdoba, desde el 5 hasta el17 de febrero de 2017. 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

ARTÍCULO 2°- Comunicar y dar forma.-


